
20.05.2020

www.rmgastro.cz1

   V
CH

• celonerezové provedení 
• statické chlazení
• chladící agregát vpravo
• provozní teplota: +2/+10°C
• chladivo: R600a
• elektronická řídící jednotka
• sklenený kryt
• příslušenství na objednávku: gastronádoby

Chlazení
vitríny chladicí

VCH 3120 VCH 3150 VCH 4140

Index Model mm kg V / Hz kW Kapacita

00011375 VCH 3120 1200 x 395 x 435 28 230 / 50-60 0,15 4x GN 1/3

00011376 VCH 3150 1500 x 395 x 435 47 230 / 50-60 0,15 6x GN 1/3

00012541 VCH 4140 1400 x 335 x 435 45 230 / 50-60 0,17 6x GN 1/4

Chladicí vitríny jsou neocenitelným pomocníkem do všech typů provozů. Podle délky vitríny lze do 
úložného prostoru vložit až 6x GN 1/3 (GN 1/4). Zařízení je vhodné pro uchování předpřipravených 
pokrmů, které je nutné během provozu udržet v chladu.



RM Gastro CZ s.r.o. - registrace v ob. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka123105, jednatelé: Jan Richter

Sídlo: Náchodská 818/16, 193 00 Praha 9 - H. Počernice, Česká Republika

IČ: 27871550, DIČ: CZ27871550, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha 1

Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700

+420 281 926 604

+420 281 922 477

info@rmgastro.cz

www.rmgastro.cz

vitríny chladicí

VCH 3120

VCH 3150



RM Gastro CZ s.r.o. - registrace v ob. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka123105, jednatelé: Jan Richter

Sídlo: Náchodská 818/16, 193 00 Praha 9 - H. Počernice, Česká Republika

IČ: 27871550, DIČ: CZ27871550, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha 1

Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700

+420 281 926 604

+420 281 922 477

info@rmgastro.cz

www.rmgastro.cz

VCH 4140


